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Ei Israelin eikä Amerikan voima muuttanut tätä
sotaa – vaan Jumalan voima

It’s Not The Power Of Israel Or America That Has Changed This War—It
Is The Power Of God

By Amir Tsarfati, October 10, 2024

(Galilee, Israel) — Yksi vuosi.

Maanantaiaamuna kello 6.29 
seitsemäs lokakuuta, kaikki täällä 
pysähtyi, kun muistimme, mitä 
tapahtui 366 päivää sitten. Se oli 

hetki, jolloin terroristiryhmä Hamas aloitti tulituksen, joka lopulta lähetti 
tuhansia raketteja kohti Israelia. Samaan aikaan kun ammukset nousivat 
kohti rajaa, siellä oli verenhimoisia miehiä, jotka särkivät muurin väkivalta,
himo ja murha silmissään. Koko aamun tuhansia tulvi Israeliin 
toteuttamaan pahimpia raakuuksia, pahoinpitelyjä, kidutuksia, 
sieppauksia ja teurastuksia, mitä kansani on kokenut sitten holokaustin.
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On ollut vaikea, vaikea viikko. Tunteellinen minulle, perheelleni, 
kansakunnalleni. Niin monet katosivat sinä päivänä. Sen jälkeen monet 
ovat kadonneet. Sydänsuru on pahojen tekojen perintö. Israelissa olemme
hukkumassa sydänsuruun.

Kun me surimme, niin vihollisemme juhlivat. Hamas teki parhaansa 
hieroakseen sen kasvoihimme. Oli kuitenkin mielenkiintoista huomata, 
että kun viime vuoden hyökkäys sisälsi vajaat 4000 rakettia, maanantain 
hyökkäys vain 14. Tämä antaa melko hyvän kuvan siitä, miten Hamasilla 
meni silloin ja miten nyt. Mennen vuoden aikana Hamas on tuhottu ja 
koska se on upottanut itsensä siviiliväestön joukkoon sekä maan päällä 
että alla, myös Gazan alue on tuhoutunut. Hamasin aikeet olivat tuhota 
maamme; sensijaan he tuhosivat omansa.

Minulla on kestänyt monta kuukautta, ennenkuin pystyin hyväksymään 
kaikki positiiviset näkökohdat lokakuun 7. päivään, mutta nyt voin 
tunnistaa ainakin kaksi hyvää tulosta. Ensinnäkin se tukahdutti Israelin 
sisäisen jakautumisen, joka repi maata. Ainakin joksikin aikaa. 
Poliittisessa, oikeudellisessa ja sotilaallisessa rakenteessa on edelleen 
elementtejä, jotka ovat myrkyllisiä kansakunnalle. Vielä tärkeämpi tulos 
oli kuitenkin se, että hyökkäys paljasti ympäröivän uhan rikollisen 
laiminlyömisen rajoillamme. Kuinka muuten Hamas olisi voinut tulvia 
sisään, niinkuin he tekivät? Gazan aidan varrella oli yli 200 paikkaa, joiden 
ansiosta terroristit ja Gazan kansalaiset saattoivat rynnätä sisään, 
brutalisoida ja teurastaa viattomia siviilejä ja siepata sitten 250 
israelilaista rajan taakse. Sen ei olisi koskaan saanut tapahtua, ja olen 
järkyttynyt, että armeijamme antoi sen tapahtua.

Kuitenkin olemme nyt kansakuntana uudessa vaiheessa. 
Kansalaisissamme ei ole strutseja, jotka piilottaisivat päänsä hiekkaan 
murhanhimoisten vihollistemme ympäröiville uhkille. Heräsimme 
laukausten kaikuihin ja tajusimme, että hyökkääjät olivat omilla 
takapihoillamme. Tämä on se, joka pitänyt tätä kansakuntaa koossa läpi 
Gazan sodan ankaruuden. Olemme tehneet enemmän kuin mikään muu 
maa historiassa suojellaksemme viattomia siviilejä. Mutta epäilemättä on 
ollut monia kuolemia johtuen Hamasin sieluttomasta tavasta käyttää 
omaa väestöään ihmiskilpinä. Maamme on kuitenkin jatkanut taistelua.



Nyt taistelut ovat keskittyneet pohjoiseen, ja tämä sota on ollut 
suorastaan ihmeellinen. En olisi uskonut villeimmissäkään unelmissani, 
että Hizbollah olisi rampautettu kahdessa ja puolessa viikossa. Hizbollah 
oli terroristiryhmä, jota pelkäsin eniten. Se oli paremmin rahoitettu, 
paremmin aseistettu ja koulutettu, ja se oli täysin integroitunut Libanonin 
yhteiskuntaan ja politiikkaan. Sitten tulivat piipparit, ja Hizbollah menetti 
tasapainonsa. Sen jälkeen tulivat pommit, jotka tuhosivat ryhmän johtajan
Hassan Nasrallah'in sekä joukon muita terroristeja ja iranilaisia, ja 
Hizbollah romahti maahan. Alle kolmessa viikossa 85% heidän pelätystä 
rakettien laukaisukyvyistään vaurioitui tai tuhoutui. Se ei ole Israelin eikä 
Yhdysvaltojen voima, joka teki tämän. Se on Jumalan voima.

Ja puheen ollen Jumalan voimasta, miten asiat menevät Teheranissa juuri 
nyt? Planeetan historian suurin hyökkäys ballistisilla ohjuksilla ja Israel 
menetti yhden arabin, joka jäi räjähtäneen ohjuksen kuoren 
murskaamaksi harhaillessaan ulkona Jerikossa. Jumala sanoi suojelevansa 
kansaansa ja juuri niin Hän teki.

Nyt Iran on vaikeuksissa. Se valmistautuu vastaukseen, sillä se uhkailee ja 
levittää jopa huhuja ydinkokeesta. Ja he ovatkin oikeutetusti peloissaan. 
Israel aikoo kostaa. Mutta missä? Yksi vaihtoehto on hyökätä öljy- ja 
kaasulaitosten kimppuun ankarana taloudellisena hyökkäyksenä. Toinen 
mahdollisuus on iskeä ohjus- ja sotilastukikohtiin. Kolmanneksi voisimme 
salamurhata keskeisiä johtajia, mihin olemme osoittaneet tiettyä 
mieltymystä. Neljänneksi voisimme tuhota Iranin ydinohjelman. Vaikka 
uskon, että se on todennäköisesti vaihtoehto yksi ja ehkä kaksi, toivon, 
että se voisi olla vaihtoehto neljä. Mutta Yhdysvaltojen Valkoisen talon 
nykyisellä hallinnolla se ei voi tapahtua. Biden ja Harris pelkäävät liikaa 
Iranin tekemistä raivohulluksi, emmekä yksinkertaisesti voi tuhota 
Teheranin ydinohjelmaa ilman Yhdysvaltojen apua. Tarvittavat 
pommityypit ja erityiset maaliinsaattamisjärjestelmät eivät kuulu 
nykyiseen arsenaaliimme.

Pääministeri Benjamin Netanjahu on siis tavallaan jumissa kahden asian 
välillä: mitä hän voi tehdä ja mitä hän tietää todella tarvittavan. Kuvittele, 



mitä olisi voinut tapahtua juuri viime viikolla, jos Iranilla olisi jo ollut 
ydinaseita. Sillä aikaa kun Bibi miettii päätöstään, Biden'in Valkoinen talo 
tekee kaikkensa heikentääkseen hänen asemaansa. Presidentti kutsui 
puolustusministerin ja Netanjahun kilpailijan Yoav Gallant'in Valkoiseen 
taloon keskustelemaan strategiasta. Kun pääministeri sai tiedon asiasta, 
hän perui matkan. Juuri tällaiset Yhdysvaltain toimintaa heikentävät 
toimet osoittavat, miksi niin monet Israelissa seuraavat innokkaasti 
marraskuun vaaleja Amerikassa. Valkoisessa talossa istuvalla henkilöllä on 
meille suuri merkitys. Epäilisin, että jos Donald Trump pääsee takaisin 
Soikeaan Toimistoon, niin tammikuussa 2025 Iranin ydintutkijoiden on 
parasta alkaa vipeltää ulos maanalaisista bunkkereistaan.

Vuosi on kulunut ja taistelemme nyt suorilla rintamilla. Meillä on taistelu 
Länsirannalla, joka vuotaa yli yksittäisinä terrori-iskuina. Juuri eilen 
Hadera'ssa eräs Länsirannan arabi riehui veitsen kanssa ja puukotti kuutta 
ihmistä, joista kahta vakavasti, ennenkuin hänet saatiin pysyvästi 
toimintakyvyttömäksi. Gazassa IDF työntää väestöä humanitaarisen 
alueen läpi etelään, jotta Pohjois-Gazasta voitaisiin tehdä puskurivyöhyke. 
Eteläisellä rajallamme ei tule enää olemaan terroristeja.

Libanonissa Hizbollah on vihdoin kiinnostunut tulitauosta liittämättä sitä 
Gazan tulitaukoon. Israel kuitenkin vastasi: ”Ei niin nopeasti. Haluatteko 
tulitauon Libanoniin? Hakekaa panttivankimme takaisin Gazasta.” Tämä oli
nerokasta, sillä kun otat askeleen taaksepäin, voit nähdä, kuka todella on 
paikan päällä. Se on Iran, välikäsien nukkemestari. Todella nerokas veto!

Jumala on antanut ihmiskunnalle vapaan tahdon. Kun ihmiset käyttävät 
vapaata tahtoaan pahaan, Jumala astuu väliin ja sanoo: ”Joo, siitä saatte 
maksaa kalliisti. Sillä välin minä kuitenkin käytän hyvään sitä, minkä te 
tarkoititte pahaan.”  Tämä teologinen totuus on rohkeasti esillä Lähi-
Idässä. Jos suunnitellut terrori-iskut olisivat menneet Iranin aikataulun 
mukaisesti eikä Hamasin selittämättömän, huomiota tavoittelevan 
ennenaikaisen aloituksen mukaisesti, tulokset olisivat voineet olla 
tuhoisat koko Israelin kansalle. Jos Israelin ohjusjärjestelmien – Iron 
Dome, David's Sling ja Arrow – välttämättä tarvittava mahdottoman 
tarkka yhteistoiminta ei olisi toiminut ihmeellisellä tavalla niin 
mahdottomalla tarkkuudella Iranin huhti- ja syyskuun iskujen aikana, niin 



satoja ja ehkä tuhansia israelilaisia olisi kuollut tai haavoittunut. Ja ehkä 
kaikkein hämmästyttävintä, mitä olisi voinut tapahtua, jos Jumala ei olisi 
ottanut joukkoa Z-sukupolven nuoria aikuisia asevelvollisia ja sulattanut 
heidät mahdollisesti tehokkaimpaan taisteluvoimaan, mitä 
kansakuntamme on koskaan nähnyt? Tämä on leijonien ja voittajien 
sukupolvi. He ovat todella uskomattomia.

Raamattuun uskovien ei pitäisi yllättyä siitä, mitä näkevät Lähi-Idässä juuri
nyt. Se sopii Jumalan profeetalliseen aikajanaan kuin käsi hanskaan. Iran 
on lyötävä niin, ettei se enää luots välikäsiinsä. Se kääntää heidät 
vahvempaan koalitioon, jonka muodostavat Venäjä, Turkki ja jotkut 
Afrikan maat. Yhdessä ne hyökkäävät Israelin kimppuun. Kun ne tekevät 
sen niin, IDF, pääministeri tai Amerikka eivät käy taistelua. Se on Herra 
Sebaot, ja se on yliluonnollinen voitto, jonka Jumala voittaa puolestamme.
Israelin kansa hämmästyy ja alkaa etsiä Messiasta. Silloin nousee uusi 
johtaja, joka on tarpeeksi vahva ja viisas tekemään sopimuksen uudesta 
temppelistä. Juutalaiset kerääntyvät hänen luokseen ja juhlivat häntä, 
ainakin siihen asti, kunnes hän vaatii, että häntä palvotaan jumalana.  
Monien keskuudessa syntyy paniikki ja osa juutalaisista pakenee paikkaan,
jonka Jumala on valmistanut heille, kunnes antikristuksen aika on ohi. 
Silloin he näkevät Jeesuksen palaavan seurakuntansa kanssa. He 
tunnistavat hänet siksi, jonka heidän esi-isänsä lävistivät, he surevat häntä
ja sitä, mitä he tekivät hänelle ja he tekevät parannuksen ja ottavat hänet 
yksi kerrallaan vastaan Messiaanaan. Tämä, rakkaat ystäväni, on se, mitä 
Raamattu sanoo olevan luvassa Israelille. 

Kun seuraamme Lähi-Idän tapahtumia, mitä kirkko voi tehdä auttaakseen?
Sanon sen näin. Jos otetaan kaikki Israeliin sodan alusta lähtien 
pudonneet raketit ja kaikki Iranista - molemmilla kerroilla - lentäneet 
ballistiset ohjukset ja lasketaan yhteen niiden kaikki tappovoima ja 
katsotaan sitten, kuinka monta israelilaista todella kuoli, siinä ei ole edes 
järkeä. Aivan kuten Israelin syntymässä ei ole järkeä joillekin ihmisille, niin 
Israelin selviytymisessä ei ole järkeä toisille. Ainoa selitykseni on, että 
vanhurskaan tehokas ja palava rukous voi paljon.

Kun rukoilet Israelin puolesta, teet tehokkaimman mahdollisen teon. 
Seurakunnan rukoukset ovat vahvempia kuin Ranskan tai Britannian tai 



Amerikan tai Saksan aseet ja ne pitävät Israelin yhdessä ja turvassa. Tätä 
siis pyydän sinulta. Kun kaksi tai kolme teistä kokoontuu yhteen Jumalan 
nimessä, niin rukoilkaa Israelin puolesta. Tulette hämmästymään sitä  
voimaa, jota teidän uskonne käyttää.

Amir Tsarfati is a fmr Deputy Governor of Jericho, Israeli tour guide, 
author, and the Founder and President of Behold Israel.
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